
 

平成 22年 4月 26日 
お客様各位 

クロダニューマティクス株式会社 
営業部 

 
ミニチュアリリーフバルブ P130シリーズ 銘板変更について 

 
拝啓 
貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 
さて、表題の件につきまして下記にご案内申し上げます。宜しくご査収の程お願い申し上

げます。 
敬具 

 
記 

 
対象機種：ミニチュアタイプ リリーフバルブ P130 シリーズ  
変更内容：形式打刻・ロット銘板から形式・ロット銘板へ変更 
変更時期：２０１０年５月生産分より変更 
 
ご不明な点につきましては弊社カスタマーサービス、最寄りの営業所へお問合せください。 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

以上 
 


